PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
REICHSIRUÇÃODANUSSACIDADEAMORBOR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 05 de Junho de 2024.
Ofício nº 492/SMG/2024 CORRESPONDÉNCIA

NºD36,WU
recesiem dO (06 OM

Ref.: Requerimentonº 128/2024.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste encaminhar Requerimento 128/2024 (em anexo), e informar que iremos oficiar a

EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A para que providencie a poda de árvore na

Rua Indiana em frente ao número 65, localizado no Bairro Jardim Campo Limpo.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

E 1
Marcelo Bárbosa)da Silva

Secretário Municipal de Governo

TA ADE OUNEBEA
Exmo. Senhor TO
DAVID RIBEIRO DA SILVA saAminttraivo

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

Uz-
ojos

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

EE]

E]

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 128/2024

CONSIDERANDO que, tal solicitação visa atender reivindicações verbais feitas pelos
moradores do local, que reclamam que as árvores estão suprimindo a fiação e principa
períodos de chuvas e ventos fica muito Perigoso trafegar por essas vias devido ao
acidentes causados por descargas elétricas.

Imente em
temor de

Secretaria Municipal de Receitae ao PROCON, no sentido de Notificar à Direção da EDP São Paulo Distribuição de Energia
S.A, no sentido de que providencie em caráter de urgência a poda de árvore na Rua Indiana em
fremte ao número 65, localizado no Bairro Jardim Campo Limpo.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 03 de junho de 2024.

Edimar Candido de Lima

Vereador

PAR3

x

814-03/06/207413:46:08Dentnnos

7a

3885

AssinadodigitalmenteporEDIMARCANDIDODELIMA:173